Bursa'da tahsilini tamamladıktan sonra Tuzlayı Behramiye sancağı Beyazıt Medresesine müderris olarak gönderilmiştir. Emekli olunca veya rahatsızlığı dolayısıyla Tuzla Sancağına bağlı Yaylacık köyüne gelip yerleşir. Buraya zaviye açar. Doğum tarihini bilemiyoruz. Ölüm, H 810/ 1408. Önde gelen hocaları Alaşehir'de Medhun Şeyh Sinan Efendi ile büyük Lütfullah ve Kadı Beyzavi'di. Kadı Beyzavi'nin tefsirini mütalaasız ezbere okurdu."
8. Kumburun camisindeki halı ve kilimleri kaymakamlıktan yazılı izin alarak görme fırsatımız oldu. Eski halı ve kilimlerin koruma altında olmaları sevindiriciydi.